Definition
This ingredient is intentionally present in the dish.
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Allergen Chart

This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.
This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.

Color Definition

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).
This dish cannot be prepared without the specified ingredient.

Starters & Shareables

ltem Ingredients
Alcohol Cilantro Dairy Egg Garlic Ginger Nuts Onions Sesame Shellfish Wheat
Traditional or Boneless Wings - No No No No No
Jumbo Barvarian Pretzel Vv No No No No No
Chicken Quesadilla - No No No No
Mozzarella Sticks \ No No No No
Porky's Revenge - No No No No No
Original CBK Mac \ No No No No No
Bases Loaded - No No No No No
The Heater - No No No No No
Change-up - No No No _ No
Southwest Mac - No No No No No
The Slugger - No No No No No
The Bullpen - No No No No No
Chipolte Chicken Mac - No No No No No
The Philly - No No No No No
CBK Diamondback Dog - No No No No No
CBK Ranger Dog - No No No No No
The Knuckleball - No No No No No
Bacon Harvarti BBQ Cheeseburger - No No No No No
CBK Sourdough Grilled Patty Melt - No No No No No
Philly Sandwich - No No No No No
Nashville Hot Honey Sandwich - No No No No No
Nashville Hot Tenders - No No No No No
Peach Caprese Salad \ No No No No No No
Jamaican Jerk Cobb Salad \ No No _ No No No
Shoestring Fries \% No No No No No _
Coleslaw Vv No No No No No
Mac-n-cheese \ No No No No No
Onion Rings \% No No _ No No
Sweet Fries \ No No No No No
CBK Peanut Butter Blondie Sunday \ No No No No No
Strawberry Shortcake Skillet Cookie \ No No No No No
Key Lime Pie \% No No No No No
The Sweet Spot \ No No No No No




